
Załącznik nr 5 do  
Procedury oceny i wyboru operacji GRANTOWYCH  

 

 

Karta oceny według lokalnych kryteriów wyboru operacji GRANTOWEJ 

Nr wniosku  
(nadany przez Biuro LGD): 

 
 

Tytuł operacji:  

Wnioskodawca:  

Lp. KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW 
UZASADNIENIE 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

 
 

RAZEM:  

OCENIAJĄCY 

Nazwisko i imię: Podpis: 
  

Data wypełnienia Karty oceny   

Podpis Przewodniczącego i Sekretarza Rady  

Proponowane zamiany w ocenianym 
wniosku (jeśli dotyczy) 

 

 
INSTRUKCJA WYPEŁNIANIA KARTY: 

Pola zaciemnione wypełnia biuro LGD, pola białe wypełnia oceniający. 
Pola białe wypełnia Członek Rady LGD biorący udział w ocenie  
a. Kartę należy wypełnić piórem, długopisem lub cienkopisem. 
b. Wszystkie rubryki muszą być wypełnione.  
c. W wierszu od 1 do 11 należy wpisać przyznaną liczbę punktów. 
d. W wierszu SUMA PUNKTÓW należy wpisać sumę przyznanych punktów w ocenie według każdego 

z kryterium oceny operacji (suma z pozycji 1-11). 
Nie wpisanie imienia, nazwiska, miejsca, daty i czytelnego podpisu skutkuje nieważnością karty. 
 


